

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار نخست وزیر عراق:



ایرانی خوادان

عراقی عزیز تمند و مستقل

و آمریکا گاه شمنی عراق قوی است

عناوین خبرها

۱. قله دماوند برای جلوگیری از کوه‌خواری سند خورد؛ حل مشکلات با اتکا به توانمندی‌های داخلی
۲. توسعه و تجاری سازی موتور کم مصرف سه استوانه ایرانی
۳. بگیری پرونده ترور حاج قاسم، مطالبه مردم و مسئولان ایران
۴. اختصاص ۱۶/۵ هزار میلیارد ریال اعتبار کرونایی
۵. قرار داد توسعه میدان مشترک آزادگان جنوبی امضا شد
۶. استفاده از الگوهای مدیریتی فولاد مبارکه در بهبود فرایندهای سازمان بهزیستی
۷. آدم‌هایی که «له» می‌شوند
۸. پرداخت تسهیلات کرونا به مشاغل آسیب دیده سرعت می‌گیرد
۹. سایپا در مسیر دانش بنیان شدن

استفاده از ماسک اجباری شد

تاکید رهبر معظم انقلاب اسلامی بر استفاده از ماسک



سرمقاله

صنعت حمل و نقل رگ حیاتی اقتصاد کشور



لطفاً رعایت فاصله اجتماعی، ماسک زدن فراموش نشود، ویروس کرونا همچنان می‌تازد، هر ۶ دقیقه یک فوتی؛ چرا اجباری؟! با مراقبت از خود، بر مرگ زود هنگام پیروز شویم.

اما صنعت حمل و نقل رگ حیاتی اقتصاد کشور، چه حمل و نقل درون شهری، برون شهری، زمینی، ریلی، هوایی، دریایی، در این ایام کرونایی باید به هر شکل ممکن راکبین حمل و نقلی را از گرفتاری و مشکلات پیش آمده نجات داده و دولت‌مدان نسبت به رفع نگرانی آنها بیش از حد کوشا و انجام وظیفه نمایند، که این مرقومه را به این بحث مهم اختصاص و دقت مجریان حمل و نقل به فرامین مقام معظم رهبری در جهت اجرای اقدام عملی اقتصاد مقاومتی، رونق تولید، جهش تولید جلب می‌نماید.

رکود در حمل و نقل و فعالیت‌های مرتبط آن همواره نتیجه‌ای جز رکود در صنعت کشور نخواهد داشت. رانندگان جاده‌ای نیز بر این امر آگاه هستند. یکی از شاخص‌های رشد و توسعه هر کشور، وضعیت حمل و نقل آن کشور است. در واقع حمل و نقل به لحاظ نقش بسزایی که در اقتصاد کشور دارد، به‌عنوان صنعتی زیربنایی محسوب می‌شود. صنعت حمل و نقل در کشور ما به لحاظ وسعت خاک وسعت خاک از اهمیت و جایگاه خاصی برخوردار است که متأسفانه تاکنون مورد توجه قرار نگرفته است.

ادامه دارد



شرکت ذوب آهن اصفهان

اولین و تنها تولیدکننده ریل‌های راه آهن و مترو

مطابق با استانداردهای بین‌المللی

در منطقه غرب آسیا



تفاوت در سادگی است

بگذارند ازدواج برای دختر مسلمان، مثل ازدواج فاطمیه زهرا باشد؛ ازدواجی با پیوند عشقی الهی و جوششی بی‌ظنیر میان زن و مرد مؤمن، و همسری به معنای واقعی بین دو عنصر الهی و شریف، اما بیگانه از همه‌ی تشریفات و زرق‌وزن‌های پوچ و بی‌محتوا.

تهرانانتس

منتشر شد

شهر ایران

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در پاسخ به یاهو گوئی‌ها و دروغ‌پردازی‌های رژیم جعلی صهیونیستی مبنی بر بمباران و هدف قرار دادن محل استقرار مستشاران ایرانی در سوریه گفت: به دروغ‌پردازان و خیمه‌شب‌بازان صهیونیست‌اخبار می‌کنیم در صورت ادامه‌شده شرارت‌دست‌برتر محور مقاومت و جمهوری اسلامی ایران را در میدان عمل خواهند دید. سردار ابوالفضل شکاریچی افزود: امپراطوری رسانه‌های صهیونیستی غربی، اذتاب و پادوهای منطقه‌ای آنان مستحق است برای ترسیم قدرت‌نمایی پوشالی و نمایش کاذب از توان رژیم ضد بشری، اشغالگر و کودک‌کش صهیونیستی به فعالیت مذبحخانه جنگ رسانه‌ای، عملیات روانی و دروغ‌پردازی متوسل شده‌اند و این گونه وانمود و خبرسازی می‌کنند که صدها یا هزاران ایرانی را تاکنون در سوریه کشته‌ایم. در حالی که در طول ۹ ساله که جمهوری اسلامی به صورت کاملاً قانونی و بنیاد بر درخواست دولت و مردم سوریه با هدف کمک مستشاری جهت مقابله با تروریست‌های داعشی دست پرورده آمریکا و اسرائیل حضور داشته است، در بمباران‌های صورت گرفته توسط رژیم جنایتکار و تروریست‌پرور صهیونیستی در مجموع هشت شهید با مشخصات زیر تقدیم کرد است و به همین دلیل یکبار دیگر اسامی این شهیدان و ال‌المقام‌های اعلام می‌کنیم تا دروغ‌پردازی و کذاب بودن رژیم جعلی صهیونیستی بیشتر نمایان شود. سردار شکاریچی افزود: اسامی این شهیدان عبارتند از: ۱- شهید حجت‌الله نوچمنی ۲- شهید مرتضی صبییری پور ۳- شهید محمد مهدی لطفی نایسر ۴- شهید سید عمار موسوی ۵- شهید اکبر زوار جنتی ۶- شهید محمد علی الله دادی ۷- شهید حامد رضایی ۸- شهید مهدی دهقان یزدانی.

حل مشکلات
با تکتا به توانمندی‌های داخلی



دولت با تکتا به توانمندی‌های داخلی و راه‌حل‌های عملیاتی و عینی به دور از شعار، برای حل مشکلات کشور تلاش می‌کند. به گزارش اعتبار به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به ریاست آقای روحانی رئیس‌جمهور برگزار شد. وی افزود: تعیین راه‌حل‌ها نباید برگرفته از نگاه رویایی و فارغ از حقایق اقتصادی کشور و یا نگرش‌های ناامیدکننده و بدبینانه نسبت به توانایی‌ها و ظرفیت‌های کشور باشد. دولت مطمئن‌انگیزگوشی واقع‌بینانه به شرایط سخت‌کنونی و در عین حال با اتکا به توانمندی‌های داخلی و راه‌حل‌های عملیاتی و عینی به دور از شعارهای تخیلی، برای حل مشکلات کشور تلاش می‌کند. با بهره‌گیری از تجربه‌های گران‌سنگ سال‌ها مقابله با تحمیل شرایط سخت اقتصادی، با همراهی مردم، فعالان و کارشناسان اقتصادی و همکاری سایر قوای کشور، از این شرایط با سرفرازی عبور خواهیم کرد.

آقای روحانی با بیان اینکه دولت از ارائه پیشنهادها و راه‌حل‌های دلسوزان نظام و کشور در این راستا استقبال می‌کند، افزود: مهم این است که به‌رغم موانع و مشکلات پیچیده و خاص اقتصادی کشور توانایی گذر از این شرایط دشوار را دارد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه تسهیل در ورود و خروج کالا در گمرکات کشور از اولویت‌های مهم دولت در حوزه تجارت است، گفت: ترخیص کالا در کوتاه‌ترین زمان همراه با شفافیت و اجرای دقیق دستورالعمل‌ها از سوی دستگاه‌های مرتبط برای رونق بخشیدن به تولید و تامین مواد اولیه و کالاهای اساسی، تصمیم جدی دولت تدبیر و امید است که باید با دقت دنبال شود. آقای روحانی با اشاره به پیشرفت‌هایی که در زمینه ثبت اطلاعات، نحوه ترخیص و تسریع در به حداقل رساندن زمان ترخیص کالاها، حاصل شده است، افزود: با توجه به موجودی فراوان کالا در گمرکات کشور، سرعت بخشیدن به ترخیص کالاهای اولویت‌دار برای جریان تولید حائز اهمیت است. وزارت صمت برای تامین نیازهای بخش تولید کشور با تعیین اولویت ترخیص کالا در هماهنگی با وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی بر اساس دستورالعمل ابلاغی برای تسریع در ترخیص کالاهای اولویت‌دار برنامه‌ریزی و اقدام کند. سامانه تجارت کشور باید به طور هوشمند و به‌هنگام، اطلاعات دقیق در زمینه موجودی کالاهای ضروری و نیازهای اولیه تولید را ثبت و ارائه کند تا بر اساس آن بتوانیم برای تولید و رونق کسب و کار کشور برنامه‌ریزی کنیم.

در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، رئیس‌کل بانک مرکزی گزارش از وضعیت بازار ارز و برنامه‌های در دست‌آورد این بانک برای ساماندهی بازار ارز ارائه کرد و اعضای ستاد اقتصادی نیز بر پیگیری جدی و دقیق دستورالعمل تدوین شده برای تنظیم بازار ارز تأکید کردند.

ضرر فروشنده‌گان سهام عدالت
از بانک‌ها و سازمان بورس



عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: تأخیر بانک‌ها و سازمان بورس در عدم واریز پول فروش سهام عدالت، به ضرر متقاضیان تمام شده است. سیدناصر موسوی لاگانی با اشاره به موضوعات مطرح شده درباره تأخیر چندماهه در واریز پول فروش سهام عدالت به حساب‌دارندگان سهام گفت: وزارت اقتصاد خردماهه سال جاری اعلام کرد دادندگان سهام عدالت می‌توانند ۳۰ درصد سهام مربوطه را به فروش برسانند. بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، بانک‌ها باید از طریق کارگزاری‌های خود یا کارگزاری‌های طرف قرارداد، نسبت به فروش سهام متقاضیان فروش سهام عدالت و وجوه حاصله را به حساب مشتريان واریز کنند، اما متأسفانه بعد از گذشت هفته‌ها هنوز بسیاری از متقاضیان به پول فروش خود نرسیده‌اند. قطعاً فرآیند متقاضی اقدام به فروش ۳۰ درصد سهام خود نمی‌کند، در شرایط کنونی می‌توانست آن را به مبلغ بالاتری در بازار سرمایه بفروشد، این به معنای آن است که تأخیر بانک‌ها و سازمان بورس در عدم واریز پول فروش سهام عدالت، به ضرر متقاضیان تمام شده است. به گزارش اعتبار به نقل از خانه ملت، وی گفت: قطعاً اگر اقدام عاجلی برای تعیین تکلیف این مسئله صورت نگیرد، مجلس این پرونده را مورد بررسی قرار خواهد داد.

در همین زمینه، حسین فهیمی سخنگوی ستاد آزدسازی سهام عدالت بیان کرد: از ابتدای آزدسازی فروش ۳۰ درصد سهام عدالت تاکنون حدود دو میلیون نفر سفارش فروش سهام عدالت خود را دادند که تاکنون سفارش ۶۰ هزار نفر به دلایل مختلف انجام نشده است. از مهم‌ترین دلایل نداشتن شماره تلفن همراه به نام متقاضی و یا فعال نبودن شماره شبای حساب بانکی بوده است. کارگزاری‌های بورسی کارگزاری‌های مرتبط با بانک‌ها تا پایان این ماه فرصت دارند به هر روشی جزاگانه پاسخ دهند که مشکل تقاضای فروش ۳۰ درصد سهام عدالت آنها چیست و اگر کسی پاسخی ندهد، برخورد انضباطی با آن کارگزاری انجام می‌شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار نخست وزیر عراق:

جنایت ترور شهید سلیمانی را فراموش نمی‌کنیم
و قطعاً ضرب به متقابل خواهیم زد



بشناسند و بدانند که حضور آمریکاد در کشور منشأ فساد، خرابی و ویرانی است. حضرت آیت الله خامنه‌ای تأکید کردند: جمهوری اسلامی ایران انتظار دارد تصمیم دولت، ملت و مجلس عراق برای اخراج آمریکایی‌ها پیگیری شود زیرا وجود آنها موجب نامنی است. ایشان جنایت آمریکا در ترور سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس را یک نمونه از نتیجه حضور آمریکایی‌ها برشمردند و خطاب به نخست‌وزیر عراق افزودند: آنها می‌همان شما را در خانه شما کشند و صریحاً به این جنایت اعتراف کردند که این موضوع کوچکی نیست. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: جمهوری اسلامی ایران هرگز این موضوع را فراموش نخواهد کرد و قطعاً ضرب به متقابل را به

که در رأس آنها آمریکا است ولی به هیچ وند نباید از آمریکاترسیدز بهیچ غلطی نمی‌تواند کند. حضرت آیت الله خامنه‌ای گفتند: آمریکایی‌ها زحمت و اذیت ایجاد می‌کنند اما دولت عراق باید بدون اعتنا به این مزاحمت‌ها به مسیر خود با قدرت ادامه دهد و مردم را به عنوان پشتوانه خود حفظ کند. ایشان مرجعیت و شخص آیت الله سیستانی را یک نعمت بزرگ برای عراق خواندند و خاطر نشان کردند: حشدالشعبی یک نعمت بزرگ دیگر در عراق است که باید آن را حفظ کرد. در این دیدار که آقای جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، آقای مصطفی الکاظمی نخست‌وزیر عراق، دیدار با رهبر انقلاب اسلامی را سعادت بزرگ دانست و با قدر دانسی از مواضع و حمایت‌های ایران در مقاطع مختلف به‌ویژه در دوران جنگ با داعش و تکفیری‌ها گفت: مردم عراق هیچگاه حمایت‌های ایران را فراموش نخواهند کرد و واقعیت این است که خون عراقی‌ها و ایرانی‌ها در جنگ با تکفیری‌ها در هم آمیخته است. نخست‌وزیر عراق تأکید کرد: روابط ایران و عراق یک رابطه عمیق و طولانی تاریخی و فرهنگی و مذهبی با پشتوانه عشق و ارادت به اهل بیت علیهم‌السلام است. آقای کاظمی همچنین خطاب به رهبر انقلاب اسلامی گفت: ارشادات و نصایح جنابعالی همچون کلید حل مشکلات است و من بابت این راهنمایی‌ها تشکر و قدر دانی می‌کنم.

تصویری جدید از دیدار خانواده‌های شهدا با رهبر معظم انقلاب



قله دماوند برای جلوگیری از کوه‌خواری سند خورد!

کشور افزایش یافته و با توجه به تأثیرات متقابل بازار پول و بورس و سرمایه، مدیریت و هدایت نقدینگی به سوی تولید و افزایش قدرت ملی باید مورد اهتمام قرار گیرد. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه سخن گفتن مسئولان اقتصادی با مردم و فعالان نظام بازار به تشبیهت بازار کمک خواهد کرد، به کارگزاران اقتصادی و مدیران نظام پولی و مالی توصیه کرد نقشه‌های راهی را که برای آینده طراحی می‌کنند، برای جامعه تبیین نمایند.

اعتراض را قبول داریم
آشوب و اغتشاش نه

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر لزوم به رسمیت شناختن حق اعتراض در جامعه گفت: ما اعتراض را قبول داریم و باید اعتراض را شنید و با آن منطقی برخورد کرد، اما اعتراض با اغتشاش متفاوت است و اغتشاش و آشوب خط قرمز دستگاه قضایی است و نباید اجازه داد کسی در کشور نامنی ایجاد کند.

صدور سند مالکیت قله دماوند
برای جلوگیری از تعرض

در این جلسه رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از برنامه این سازمان برای ثبت ۷۴ میلیون هکتار اراضی ملی و صدور سند کاداستری در سال جاری خبر داد و گفت: با توجه به تعرضاتی که به زمین‌های اطراف قله دماوند صورت گرفته بود، این سازمان اقدام به بررسی و صدور سند قله دماوند و ۱۰ هزار هکتار اراضی کوهپایه‌های برای جلوگیری از تعرض به این اراضی کرد و در اختیار سازمان منابع طبیعی قرار گرفت.

تقدیر از نقش افسار گسیخته
نظام تولید را مختل می‌کند

رئیس قوه قضائیه با اشاره به دستورالعمل صادره برای ساماندهی نظام پرداخت تسهیلات بانکی و دریافت سود و جرایم اظهار داشت: نقدینگی افسارگسیخته نظام تولید را مختل می‌کند و بخشنامه ایجاد انضباط مالی در تسهیلات بانکی با هدف حمایت و تقویت تولید و تولیدکنندگان صادر شده است. آیت‌الله رئیسی با تأکید بر اینکه آشفتنگی در نظام پرداخت تسهیلات و دریافت سود و جرایم قابل پذیرش نیست، از شورای پول و اعتبار، بانک مرکزی و دستگاه‌های مسئول خواست که به وظایف خود برای حاکم شدن انضباط مالی در این حوزه عمل کنند. رئیس قوه قضائیه گفت: امروز همه معتقدند نقدینگی در

موجب شدند که اسلام در چشم شیطان‌ها و طاغوت‌های عالم، ایست پیدا کند. روزی بود که به اسلام و جامعه مسلمین، اصلا اعتنایی نمی‌کردند و کمترین اعتنایی نمی‌گذاشتند و آن را صاحب فکر نمی‌دانستند؛ اما امروز دررفته‌اند که اسلام، آثار آن را در سراسر دنیای زنده است. امام بزرگوار که نام و یاد او دل قدرت‌های طاغوتی را آب

صفحه اینستاگرامی
منتسب به دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب اسلامی در جدیدترین پست منتشر شده، تصویری از دیدار خانواده‌های شهدا با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای را با مخاطبان خود به اشتراک گذاشت و بخشی از بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی را به شرح زیر منتشر کرد:

موجب شدند که اسلام در چشم شیطان‌ها و طاغوت‌های عالم، ایست پیدا کند. روزی بود که به خود را خادم اسلام و مسلمین می‌دانست و مجاهدت او و ملتش، به اسلام عظمت بخشید. امروز، به فضل همین شهدا، ملت ما، ملت سربلند و آبرومندی است و ملت‌ها آبرو و عزت را این‌گونه باید پیدا کنند.

در جلسه شورای عالی قضایی، رئیس سازمان ثبت اسناد خبر داد برای جلوگیری از تعرض کوه‌خواران، سند قله دماوند و ۱۰ هزار هکتار اراضی کوهپایه صادر شد و در اختیار سازمان منابع طبیعی قرار گرفت.

به گزارش اعتبار به نقل از اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی، رئیس قوه قضائیه در جلسه شورای عالی قوه قضائیه با تأکید بر اینکه نظام دادرسی و فرایند دادرسی در دستگاه قضایی مبتنی بر کار کارشناسی دقیق و حرفه‌ای و قانون و عدالت است، خاطر نشان کرد قوه قضائیه در انجام وظایف خود تحت تأثیر فشارهای قرار نمی‌گیرد.

سیر جوسازی نامی شوم
رئیس قوه قضائیه گفت: تمام مراحل و فرایند دادرسی مبتنی بر موازین شرعی و ادله موجود در پرونده‌های قضایی و اقتضای حق و عدل است و جوسازی‌ها هرگز در تصمیم‌قضاات مؤمن و مخلص و فرایند دادرسی و صدور احکام قضایی اثر گذار نخواهد بود.

آیت‌الله رئیسی متذکر شد که روند حاکم بر دستگاه قضا ضامن حقوق عامه، حقوق اصحاب دعوا و حتی حقوق متهم است و فرایند دادرسی در نظام قضایی حقوق همگان را تضمین می‌کند، وی با تقسیم‌بندی و تفکیک مبنای فضا سازی‌ها گامی احکام و تصمیمات قضایی اظهار داشت: فضا سازی‌ها گامی ناشی از بی‌اطلاعی و کم‌اطلاعی نسبت به پرونده‌هاست که باید آحاد جامعه را از آن آگاه و مطلع کرد، اما گاهی این تحرکات از روی غرض‌ورزی صورت می‌گیرد.

راه‌حل بسیاری از مشکلات را باید
از درون دفاع مقدس جستجو کرد



سید عباس صالحی با تبیین رویکردهای برگزاری چهلمین سالگرد دفاع مقدس گفت: راه‌حل بسیاری از مشکلات کشور را باید در دفاع مقدس جست‌وجو کرد. به گزارش اعتبار به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، صالحی در جلسه شورای فرهنگ عمومی کشور با دستور جلسه «تبیین برنامه‌های گرامیداشت چهلمین سالگرد دفاع مقدس و نقش دستگاه‌ها در اجرای بهینه برنامه‌ها» با بیان اینکه در برگزاری چهلمین سالگرد دفاع مقدس باید چندین رویکرد را مدنظر قرار داد، گفت: اولین رویکرد توجه به سردار شهید سپیدخاک قاسم سلیمانی است. امسال برای اولین بار است که ایشان در سالگرد دفاع مقدس حضور ندارند، بنابراین ارتباط بین دفاع مقدس و این شهید بسیار مهم است زیرا این توان‌روای‌های کمتر دیده شده از جنگ را از زبان این شهید و ال‌المقام نشان داد. در وهله بعدی باید به حوزه فضای مجازی توجه ویژه‌ای شود، متأسفانه سال ۹۹ تا پایان سال درگیر ویروس کرونا هستیم، به همین منظور باید پیوست فضای مجازی با دفاع مقدس را به خوبی برقرار کنیم، برگزاری رویدادهای گذشته تکراری و در عین حال با اثرگذاری پایین خواهد بود، پس باید از تهدید کرونا به عنوان یک فرصت استفاده کرد، بنابراین امسال صدا و سیما و فضای مجازی می‌توانند در نقش دوپال برای برگزاری مراسم چهلمین سالگرد دفاع مقدس باشند. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه پس از انجام برنامه‌های چهلمین سالگرد دفاع مقدس در طول سال ۹۹ باید یک پیام‌سنجی از سوی مخاطب داشته باشیم، خاطر نشان کرد: باید موضوعات ملموس را بررسی و سپس به سمت آن در دفاع مقدس برویم، در واقع باید مسائل روز جامعه را بررسی و سپس به دنبال راه‌حل آن در دل دفاع مقدس بود. ساختارهای مدیریتی باید بر اساس الگوهای مدیریتی زمان جنگ باشد، پس باید از زمان حال به زمان دفاع مقدس رجوع و از الگوهای موفق استفاده کنیم.

بنیاد برکت
روزانه یک‌هزار شغل در کشور ایجاد می‌کند

مدیر عامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) گفت: بنیاد برکت روزانه با افتتاح ۳۰۰ طرح در کشور، هر روز یک‌هزار فرصت شغلی ایجاد می‌کند.

سیدامیر حسین مدنی در مراسم افتتاح طرح مشارکت اقتصادی بنگاه محور برکت در شهرک صنعتی جویبار افزود: امسال سیزدهمین سال فعالیت بنیاد برکت است که ابتدا با ماهیت فعالیت در بخش عمرانی آغاز به کار کرد و از همان ابتدای فعالیت تکلیف شد که یک‌هزار مدرسه بسازد که تاکنون یک‌هزار و ۹۰۰ مدرسه ساخته است. بنیاد برکت در بخش‌های مختلف عمرانی هم فعالیت داشت و بیش از یک‌هزار و ۵۰۰ مسجد و موسسه فرهنگی، بیش از ۱۲ بیمارستان و بیش از ۲۴۰ خانۀ سلامت و بهداشت در کشور ساخته شده است. در تلاش هستیم که بیش از ۴۰ هزار واحد مسکونی برای محرومین هم بسازیم ضمن این که پروژه ابرسانی برای یک‌هزار روستا در مرحله اجرا است که تاکنون مشکل آب ۵۰۰ روستا برطرف شد و امکان اشتغالزایی در هشت هزار روستا نیز در دستور کار قرار گرفته است. وی با اشاره به قرار داشتن در عرصه جهش تولید، افزود: افرادی که علی‌رغم شرایط موجود در عرصه تولید فعالیت می‌کنند، بسیار ارزشمند هستند. افراد جامعه اکنون سرمایه‌های خود را در بورس، دلار و سکه در مدت زمان کوتاهی افزایش می‌دهند اما افرادی که در تولید تمام انرژی خود را می‌گذارند تا در چرخه اقتصادی سهم داشته باشند، بسیار ارزشمند هستند. بنیاد هر ساله در بخش‌های مختلف بنگاه اقتصادی فعالیت می‌کند و تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران کمک می‌کند، ولی اصلا در بخش کار آفرینی تولیدکنندگان ندارد چون در طرح‌های مشارکتی فقط سهم ۴۹ درصدی دارد و هر زمان هم تولیدکننده به شرایط مناسب اقتصادی برسد، می‌تواند همکاری را با بنیاد قطع کند. وی با اظهار این که بنیاد در حوزه‌ای که نیاز به سرمایه گذاری باشد، ورود می‌کند، افزود: امسال در حوزه کشاورزی هم که با مشکلات واردات مواجه هستیم، فعالیت خود را آغاز می‌کنیم. طرح مشارکت اقتصادی بنگاه محور برکت با سرمایه‌گذاری بیش از هفت میلیارد تومان در شهرک صنعتی جویبار به بهره‌برداری رسید. ۴۰ درصد از منابع این سرمایه‌گذاری از محل تسهیلات تأمین شده و بقیه آورده سرمایه‌گذار و مشارکت بنیاد برکت است. با افتتاح این طرح برای ۱۰ نفر اشتغال ایجاد شده است. /ا برنا

علیرضا اکانی
رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شد



سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی، از انتخاب علیرضا اکانی به عنوان رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خبر داد. محمدحسین فرهنگی در تشریح جزئیات جلسه بررسی انتخاب رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در هیات رئیسه گفت: در جلسه هیات رئیسه مجلس که هیات‌امناء مرکز پژوهش‌های مجلس می‌باشند، موضوع رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس از میان کلیه داوطلبان اعم از آنها که کتبا و یا شفاهاً اعلام داوطلبی کرده بودند، بررسی شد. به گزارش اعتبار به نقل از خانه ملت، سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: پس از دو مرحله رای‌گیری آقای دکتر علیرضا اکانی با اکثریت مطلق آرای اعضاء، به عنوان رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی انتخاب شد و مقرر گردید در جلسه بعدی برنامه‌های خود را به هیات‌امناء مرکز ارائه کند.

